7. αὐτῇ] Ita Cod. Par. A., in Vat. et Marc. A. est αὐτη, in Ed. et rell. αὐτή.

9. ἄλλα] Codd. Ciz. Vat. ἄλλα τοι. Mox Med. A. το, sed τῷ ab al. m. supra lin.

ib. ὅρᾳ] Codd. Darm. et Med. A. ὅρᾳ.

ib. καὶ αὐτῇ] Codd. plerique cum Ed.

αὐτῇ. Sed Vat. ut nos scripsimus.

10. προφίει] Codd. Ciz. Mon. C. Med. A. (a pr. m.) B. Par. A. Vat. προφίει, quod est etiam lin. seq. in Cod. Par. A.

11. ἐλλατεῖ] Ita Codd. Darm. Par. A. ἐλλατεῖ.

Vat. Reliqui cum Ed. ἐλλατεῖ. Sed Marc. B. ἐλλατεῖ.

ib. Ἐ δὲ] Codd. Ciz. et Vat. οὐδὲ.

12. πρακτικοῖς] Cod. Vat. πρακτοῖς.

ib. καὶ τῷ μῷ] Codd. Ciz. Darm. Par. A. καὶ τῷ μῷ.

13. ἡσυχικωτέρα] Codd. Ciz. Mon. C. Marc. A. Med. B. Vat. ἡσυχικωτέρα, ut supra.

ib. καὶ τῷ πλίον] Codd., excepto Mon. C., omnes καὶ τῷ πλίον.

ib. τῷ δὲ μῷ] Cod. Vat. τῷ δὲ μῷ.

14. ἐφιεμένη] Cod. Ciz. ἐφιεμένη.

ib. καταμάθην] Cod. Ciz. καταμάθην.

νη. Idem mox omittit τὴν.

16. ἀπολειφθέντι] Cod. Med. B. ἀπο-

ratione cognoscens ipsum quatenus cognoscit (jam enim serio agendum est) in unum cum re cognita provenit. Si enim duo sint, hoc quidem aliud, illud vero aliud erit. Quapropter velut adjacens quiddam esse videbitur: atque id ipsum duplex nondum veram contraxit familiaritatem, velut quando rationes existentes in anima nihil agunt. Quocirca rationem oportet non externum aliquid esse, sed animo addiscentis uniri, quoque proprium jam inveniat. Anima igitur, quando rationi familiaris evadit atque afficitur, simul profert, et expedita jam prodit in actu. Quod enim habebat prius, animadvertisit atque ipsa in promptum expeditione, quasi altera sit a se ipsa, et ab illo altera fuisse cognoscitur, et ex cogitans aspicit aliud, tanquam et ipsa sit aliud: quan-

quam ipsa etiam ratio est, et tanquam intellectus, sed aliud intuens. Non enim plena est, sed ab eo, quod est superius, deficit, aspicit tamen et ipsa quiete, quae profert. Quae enim non protrulit, nondum profert: quae vero profert, ex defectu quodam in considerationem promit, quod habet animadvertisens. At in rebus agendis jam exteris, quae intus habet, accommodat, atque ex eo, quod magis possidet quam natura, possidet et quietius: et ex eo quod plus habet, speculativa magis existit. Rursus ex eo, quod non perfecte habet, cupit magis habere prospectae rei perceptionem, speculationemque ex considerationis discursivee provenientem. Cum vero priorem reliquerit habitum, et in alia pertransiverit, deinde regressa iterum contemplatur, parte ejus hacte-

αὐτῆς μέρει· ἡ δὲ στᾶσα ἐν αὐτῇ, ὥπτον τοῦτο ποιεῖ. Διὸ ὁ σπουδαῖος λελόγυσται ἥδη, καὶ τὸ παρ' αὐτοῦ πρὸς ἄλλον ἀποφαίνει· πρὸς δὲ αὐτὸν, ὅψις.³⁴⁸ Ἡδη γὰρ οὗτος πρὸς τὸ ἐν, καὶ πρὸς τὸ ἥσυχον, οὐ μόνον τῶν ἔξω, ἀλλὰ καὶ πρὸς αὐτὸν, καὶ πάντα εἴσω.